
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД 

" МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО 

УТВОРЕННЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛIКИ КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ 

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА 

ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ" 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИ 

  

23.04.2024 

ПРИКАЗ 

                                     № 152/1  

   

 

с. Магазинка 

  

Об утверждении состава апелляционной  

комиссии школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году  

в МБОУ Магазинский  УВК  

 

 На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады 

школьников в 2023/2024 учебном году в Республики Крым» от 03.07.2023 № 1106, в 

соответствии с планом работы Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым (далее - Минобразования Крыма),  Порядком проведения Всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, методическими рекомендациями по 

проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/2024 учебном году, во исполнение распоряжения управления образования и 

молодежи администрации Красноперекопского района Республики Крым  «О проведении 

школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 

году в муниципальном образовании Красноперекопский  район» от 29.08.2023 № 372 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав апеляционной комиссии школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников для учащихся 5-11 классов по иностранному языку (английскому), 

географии, истории, обществознанию, литературе, химии, биологии, физике, основам 

безопасности жизнедеятельности, информатике и ИКТ, физической культуре, астрономии, 

крымскотатарскому  языку и литературе, для учащихся 4-11 классов  по русскому языку и 

математике (приложение 1). 

2. Контроль за исполнением  данного приказа   оставляю за собой.  

 

                

            Директор                                                                                                    Г.Р.     Аблямитова 

 

            

 

     

 

 

 



С приказом ознакомлен(а): 

 

 

  
№   п/п ФИО Подпись работника 

1 Кубишина Инна Викторовна  

2 Казмирчук  Юлия Александровна  

3 Ахметова Мерьем  Абибуллаевна  

4 Ментарова  Ленура Рашидовна  

5 Ягьяева  Наджие  Айдаралиевна  

6 Проторенко  Сергей Петрович  

7 Еременко Олеся Валерьевна  

8 Долгополова Елена Ивановна  

9 Карачук  Эскендер  Айдерович  

10 Никулина Антонина Викторовна  

11 Дмитренко Василий Васильевич  

12 Безух Татьяна Юрьевна  

13 Копаница Оксана Николаевна  

14 Мамутов  Сейтвели  Сейтмеметович  

15 Проторенко Людмила Анатольевна  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу  

МБОУ Магазинский УВК 

от 23.04.2024 № 152/1 

 

 
СОСТАВ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/2024 учебном году 

 

 

 

РУССКИЙ ЯЗЫК, ЛИТЕРАТУРА  

 

1. Кубишина И.В.- председатель апелляционной комиссии; 

2. Ягьяева Н.А. – учитель русского языка и литературы, руководитель ШМО 

социально-гуманитарного цикла; 

3. Копаница О.Н.  – учитель русского языка и литературы. 

 

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК (английский) 

  

1. Кубишина И.В.- председатель апелляционной комиссии; 

2. Ягьяева Н.А. – учитель русского языка и литературы, руководитель ШМО 

социально-гуманитарного цикла; 

3. Еременко О.В.  – учитель английского языка и литературы. 

 

МАТЕМАТИКА 

1. Кубишина И.В.- председатель апелляционной комиссии; 

2. Карачук Э.А. – учитель физики, руководитель ШМО естественно-математического 

цикла; 

3. Никулина А.В.  – учитель математики. 

 

 

ИНФОРМАТИКА 

1. Кубишина И.В.- председатель апелляционной комиссии; 

2. Карачук Э.А. – учитель физики, руководитель ШМО естественно-математического 

цикла; 

3. Дмитренко В.В. – учитель информатики. 

 

ФИЗИКА АСТРОНОМИЯ 

 

1. Кубишина И.В.- председатель апелляционной комиссии; 

2. Карачук Э.А. – учитель физики, руководитель ШМО естественно-математического 

цикла; 

3. Дмитренко В.В. – учитель информатики. 

 

ХИМИЯ БИОЛОГИЯ 

1. Кубишина И.В.- председатель апелляционной комиссии; 

2. Карачук Э.А. – учитель физики, руководитель ШМО естественно-математического 

цикла; 

3. Долгополова Е.И. – учитель биологии, химии. 

 

ГЕОГРАФИЯ 

 

1. Кубишина И.В.- председатель апелляционной комиссии; 

2. Карачук Э.А. – учитель физики, руководитель ШМО естественно-математического 

цикла; 



3. Казмирчук Ю.А. – учитель географии. 

 

ИСТОРИЯ ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

 

1.        Кубишина И.В.- председатель апелляционной комиссии; 

2. Ягьяева Н.А. – учитель русского языка и литературы, руководитель ШМО 

социально-гуманитарного цикла; 

3. Безух Т.Ю. – учитель истории, обществознания; 

4. Назарук Д.З. – учитель обществознания. 

 

ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНИДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

1.       Кубишина И.В.- председатель апелляционной комиссии; 

2. Ягьяева Н.А. – учитель русского языка и литературы, руководитель ШМО 

социально-гуманитарного цикла; 

3. Проторенко С.П. – учитель ОБЖ, физической культуры; 

4. Долгополова Е.И. – учитель биологии. 

 

КРЫМСКОТАТАРСКИЙ ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА 

 

1.       Кубишина И.В.- председатель апелляционной комиссии; 

2. Ягьяева Н.А. – учитель крымскотатарского языка и литературы, руководитель 

ШМО социально-гуманитарного цикла, 

3. Ахметова М.А. – учитель начальных классов, руководитель ШМО учителей 

начальных классов. 

 

РУССКИЙ ЯЗЫК (4 класс) 

 

1.       Кубишина И.В.- председатель апелляционной комиссии; 

2. Ахметова М.А. – учитель начальных классов, руководитель ШМО учителей 

начальных классов; 

3.  Ментарова Л.Р. – учитель начальных классов; 

4. Корпусова С.В. – учитель начальных классов. 

 

 

МАТЕМАТИКА (4  класс) 

 

1.   Кубишина И.В.- председатель апелляционной комиссии; 

2. Ахметова М.А. – учитель начальных классов, руководитель ШМО учителей 

начальных классов; 

3.  Ментарова Л.Р. – учитель начальных классов; 

4. Корпусова С.В. – учитель начальных классов. 

 


		2024-05-30T18:35:34+0300
	Аблямитова Гульшен Решатовна
	Я являюсь автором этого документа




